
 

 

 

 אקטואליהמנדטים ובנושא:  - "12חדשות "צאי סקר ממ

 

 חברת החדשות מזמין הסקר

 עוץ ומחקר בראשות מנו גבעימדגם י עורך הסקר

  29-12-2019 מועד איסוף הנתונים

 ומעלה 18מדגם מייצג של כלל האוכלוסייה בישראל בגילאי  אוכלוסיית המחקר

 507 מספר המשיבים בפועל

 3,403 להשתתףמספר המתבקשים 

 +%4.4  המירבית  טעות הדגימה

 הסקר בוצע בשיטות סטטיסטיות מקובלות שיטה סטטיסטית

 שכבות דגימה אקראיתתוך הדגימת שכבות וב שיטת הדגימה 

 + טלפוני אינטרנטי אופן ביצוע הסקר

 

  



 

 

 

  ?שאלה: אם הבחירות היו מתקיימות היום, לאיזו מפלגה היית מצביע

 מנדטים  

 34 כחול לבן

 32 הליכוד

 13 המשותפת הרשימה

 8 ישראל ביתנו

 8 ש"ס

 7 יהדות התורה

 5 הימין החדש

 5 גשר-העבודה

 4 המחנה הדמוקרטי

 איחוד מפלגות הימין

עוצמה -האיחוד הלאומי-)הבית היהודי
 יהודית(

4 

 120 סה"כ

 

 לפי גושים

 מנדטים  

 41 ימין

 15 חרדים

 43 מרכז שמאל

 13 ערבים

 8 ישראל ביתנו

 120 סה"כ

 

  



 

 

 

 מבין האישים הבאים, מי לדעתך הכי מתאים לתפקיד ראש הממשלה? שאלה: 
 

מגדירים  כלל המדגם 

 עצמם כימין

מגדירים 

-עצמם כמרכז

 שמאל

 סקר קודם

 38% 10% 62% 40% בנימין נתניהו

 37% 64% 18% 38% בני גנץ

 19% 18% 15% 16% אף אחד מהם

 6% 8% 5% 6% יודעלא 

 
השבוע, צפוי ראש הממשלה לבקש מהכנסת חסינות מפני העמדה לדין בתקופת כהונתו, שאלה: 

 האם אתה תומך או מתנגד לבקשתו? 
 

מגדירים  כלל המדגם 

 עצמם כימין

מגדירים 

-עצמם כמרכז

 שמאל

 11% 47% 33% תומך

 80% 35% 51% מתנגד

 9% 18% 16% לא יודע

 


